Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’avvio di una selezione esterna volta al conferimento di n. 3 incarichi di esperti, avente ad 
oggetto i percorsi di formazione sulla transizione digitale  per una durata pari a 30/09/2025, per un 
importo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere, per la figura 
di esperto.  

Nello specifico, l’incarico di esperto da attribuire prevede l’espletamento di: 

- curare la programmazione, pianificare e calendarizzare gli interventi in coordinamento con il